UBND HUYỆN BÌNH SƠN

    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày         tháng 10 năm 2023

              Kính gửi:

                           - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                           - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2241/SGDĐT-GDTrH ngày 23/10/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

trường thực hiện những nội dung như sau:

1. Hiệu trưởng các trường tổ chức cho giáo viên và cán bộ quản lí góp ý

dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT về quy định việc

lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.

2. Nội dung góp ý của các trường gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua

hệ thống eofic, đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ email:

pgdbinhson@quangngai.edu.vn. Thời gian gửi góp ý về Phong Giáo dục và Đào

tạo chậm nhất ngày 27/10/2023.

3. Nội dung dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT

có đính kèm theo Công văn này.

            Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
                  KT. TRƯỞNG PHÒNG

                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- LĐ,CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

           Lê Tấn Đức

mailto:pgdbinhson@quangngai.edu.vn

		2023-10-25T14:04:10+0700

		2023-10-25T15:17:33+0700

		2023-10-25T15:17:33+0700

		2023-10-25T15:17:33+0700